pREFEITURA MUN_ICIpAL.D_FaiMIJARAMA
ESTADO DO PARANÁ

IIN1

UMUARAMA

EDITAL N.° 027/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, no uso
de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.1 e

9.5 do Edital n°010/2006 — Instruções Especiais, de 16 de fevereiro de 2006,

RESOLVE •

Convocar os (as) candidatos (as) abaixo relacionados (as),

aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público de Provas e títulos para o emprego

público de: Auxiliar de enfermagem, Agente Comunitário de Saúde, Farmacêutico,

Enkrmeira e Agente de Saúde, a comparecerem na Diretoria de Recursos Humanos, dentro

do prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do

Município e afixados na Prefeitura, para se manifestar sobre a aceitação ou não do emprego

público, devendo apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles

exigidos no item 5 do Edital n° 010/2006, ocasião em que serão encaminhadas para se

submeterem ao Exame Médico pré-admissional previsto no item 9.5 do referido Edital.

O não pronunciamento dos (as) candidatos (as) aprovados

(as) e relacionados (as) neste Edital, no prazo estabelecido para esse fim. facultará à

Administração a convocação do candidato seguinte, perdendo o mesmo o direito de

investidura ao emprego no qual se habilitou, conforme estabelece o sub-item 9.6. do Edital n°

010/2006 — Instruções Especiais.

AUXILIAR DE ENFERMAGEM -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE  02 VAGAS)

INCRIÇÁO  T  NOME 	 CI,ASS.

2006.07.0026 	SILVANA REGINA BIONDO DE OLIVEIRA 	 14°

2006.07.0106 j   MARY CLEMENTE MARCELINO

15"

FARMACÊUTICO — NÚCLEO DE APOIO - 40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGM

INCRIÇÁO NOME    I CLASS.

2006.17.0010 	JACQUELINE ALMEIDA PEGO 	 j 	30

1

FREFEITURA MIUNICWAL, DEINUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 UMUARAMA

•

4•"-

ENFERMEIRA -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAGAI -

1 NCRIÇÂO  I NOME 	 CLASS. _1

1-2006.05.0139 	RUBIA MARIA TOMITÃO 	 90

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - GUARANI -40 110RAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VA(;A)

nINCRIÇÃO INOME 	 I CLASS.

1 2006.08.0093 jJvIARLENE MARCELINO LEITE 	 6°

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - JARDIM PANORAMA -40 110RAS
SEMANAIS

(PROVIMENTO DE 01 VAGM_

INCRIÇÃO_: NOME
CLASS. 1

[1006.08.0496 I CLEONICE DA SILVA
3o

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SANTA ELIZA -40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO DE 01 VAG)

, INCRIÇAO NOME 	 j  CLASS. I

2006.08.1191ff ROS1NEIDE DA SILVA
30

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - SEI/E DA SECRETARIA- 40 HORAS
SEMANAIS

(PROVIMENTO DE 01 VAGik)

INCRIÇÁO -1IR;OME
F CLASS. j

2006.08.1152 	IZAI3EL MARQUES PEREIRA 	 6°

AGENTE DE SAÚDE - 40 HORAS SEMANAIS
jPROVIMENTO DE 02 VAGA) .

r INcluçA0 [)ME 	 1 CLASS.

1
I 2006.16.0158 j_ MARIA SALDE GOMES RESENDE 	 1 	33°

i 2006.16.0605 1 HALISSON RICARDO BATISTA 	 _l_

PAÇO MUNICIPAL, 26 	de 2009

2

7-'--1-01-;-0 	In  a,
DE N.°_81

-~120
»LS 	aa,  tveo
D VISÃO DE SERVIÇOS GE IS E PATRINIÓN.ILU

	00000001
	00000002
	00000003